関 係 各 位

令 和 8 年 3 月

京都府山城北土木事務所

1 工 事 名

2 工 事 場 所

3 工 事 期 間 令和8年3月16日 ～ (内　３日間)

4 工 事 概 要

5 交 通 規 制 等

6 作 業 時 間

平　日
祝　日

土曜日・日曜日

平　日

7 発 注 者

8 受 注 業 者 榎本
エノモト

　竜太
リュウタ

9 位 置 図
電話：0774-46-2211

道路拡幅工事(舗装)　L=約７０m

午後９時～午前６時(平日のみ実施)
※原則、土曜日、日曜日及び祝日の作業は行いません。

株式会社ベーシック　現場代理人：

京都府山城北土木事務所　道路計画課第一係　竹中課長補佐　瀬戸川主任

　※交通誘導員を配置し交通規制を行います。

電話：0774-62-0699

夜間通行止め

作業しません
23日(月)、24日(火)

府道和束井手線 道路改良工事のお知らせ

記

平素は、京都府政の推進に御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

和束井手線　　広域連携交付金（改築）工事他

工事期間中は、御不便等をおかけしますが、御協力いただきますようお願いします。

このたび、下記のとおり道路改良工事を実施しますので、お知らせします。

21時～翌6時 作業します(雨天の予備日)

令和8年3月25日

井手町井手 地内 （下図のとおり）

16日(月)～19日(木) 21時～翌6時
20日(金)　 21時～翌6時

作業します
作業しません

21日(土)、22日(日) 21時～翌6時

回覧

国道24号

至 木津川市

至 城陽市

井
手
町

役

和
束

町
役

大
正
池

和
束

井
手
線

国
道
１
６
３

林
道
（
町

迂
回
路

通
行
止

夜
間
（
21

時
か
ら
6時

）

の
み

期
間

：
令

和
８
年
３
月
１
６
日
（
月
）
～

令
和
８
年
３
月
１
９
日
（
内
３
日
）

日
時
：
平

日
21

:0
0～

6:
00

左
馬
公

宇
治

木
屋 宇
治
木

屋

至
：
滋
賀

至
：
宇
治

木
津

川至
：
城
陽

山
城
多

至
：
三

重

至
：
木

津
川

２

２

国
道
２
４

写
真

写
真

写
真

写
真

木
津

信
楽

木
津

信
楽

上
狛

四
丁

町
交

差
点

井
手
小

有
王

分
校

万
灯

呂
山

展

予
備
：
令
和

８
年
３
月
２
３
日
（
月
）
、
２
４
日
（
火
）